- 2 -

Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района

ПРИКАЗ
15.09.2023						               		№239/1

Об утверждении ответственных лиц за организацию работы муниципальной «горячей» линии по вопросам введения и реализации обновлённых ФГОС на территории Ремонтненского района

С целью с целью консультирования по вопросам введения и реализации обновлённых ФГОС на территории Ремонтненского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить ответственное лицо за организацию работы муниципальной «горячей» линии по вопросам введения и реализации обновлённых ФГОС на территории Ремонтненского района  – Плужникову Н.В., заместителя заведующего Ремонтненским отделом образования.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
Ремонтненским отделом образования 	                      С.А.Пожидаев

Плужникова Н.В.
8(86379)31361